

Podniebne Przygody

Data publikacji: 3.07.2007 0:00

□

Z okazji 15-lecia XVIII Oddziału Ziemi Cieszyńskiej Związku Polskich Spadochroniarzy organizowana jest w najbliższą sobotę 7 lipca impreza: "Podniebne Przygody". Nad tym wydarzeniem o charakterze międzynarodowym patronat honorowy objął Wojewoda Śląski, Marszałek Województwa Śląskiego, Kierownik Konsulatu Generalnego Rzeczypospolitej Polskiej w Ostrawie, Prezes Zarządu Głównego Związku Polskich Spadochroniarzy, Wójt gminy Goleszów. Do grona patronatu marszobiegów Cichociemnych należą: Starosta Cieszyński i Burmistrz Miasta Cieszyna. Dodatkowo pomocą organizacyjną służy Polski Związek Kulturalno-Oświatowy w Republice Czeskiej.

Główna impreza odbędzie się w Goleszowie Równia, Dom Ludowy

Program imprezy:

godz. 10:00 Otwarcie zawodów w Cierlicku Kościele przez Wojewodę Śląskiego i Kierownika Konsulatu generalnego Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Czeskiej, oraz start do Rajdu Rowerowego

10:00 Otwarcie zawodów w Dębowcu Centrum przez Marszałka Województwa Śląskiego i Starostę Cieszyńskiego oraz start do marszobiegów CICHOCIEMNYCH

Miejsce: GOLESZÓW RÓWNIA, Dom Ludowy

godz. 11:30 Uroczysta akademicka dla gości zaproszonych i spadochroniarzy

od godz. 12:00 Zawody strzeleckie z broni małokalibrowej o puchary Wójta Goleszowa

od godz. 13:00 Występ Regionalnego Zespołu Ziemi Goleszowskiej

od godz. 14:30 Pokazy wojskowe

ok godz. 15:00 Konkurs skoków spadochronowych im. gen. Stanisława Sosabowskiego o puchary Prezesa Zarządu Głównego Związku Polskich Spadochroniarzy z pokazem pilotażu na niskim pułapie, po wylocie skoczków z Aeroklubu Bielsko_Białego i Aeroklubu ROW Rybnik

od godz. 15:00 Dekorowanie zwycięzców zawodów sportowych przez Wojewodę Śląskiego, Marszałka Województwa Śląskiego, Kierownika Konsulatu Generalnego z Ostrawy, Starostę Cieszyńskiego, Burmistrza Cieszyna, Prezesa Zarządu Głównego Związku Polskich Spadochroniarzy i Wójta Goleszowa

od godz. 17:00 Zabawa taneczna pod czaszami spadochronów

PLAN SCHEMATYCZNY DOJAZDU
DO DOMU LUDOWEGO

(kliknij na obrazek obok)

W ramach "Podniebnych Przygód" odbędzie się Marszobieg im. CICHOCIEMNYCH na trasie z Dębowca Centrum koło Cieszyna do Golezowa Równi (start: 7. 07. 2007 o godz. 10.00), mający na celu WSKRZESZENIE PAMIĘCI o PIERWSZYCH POLSKICH DYWERSANTACH tzw. CICHOCIEMNYCH, wyszkolonych w Anglii w czasie II wojny światowej, zrzuconych na tereny okupowane przez hitlerowców z lądowaniem na spadochronach w Dębowcu.

W 75 rocznicę zwycięskiego challenge Żwirki i Wigury i późniejszej tragedii lotniczej w dniu 11.09.1932, w ramach pikniku spadochronowego i festynu rekreacyjnego o nazwie **PODNEBNE PRZYGODY** XVIII Oddział Ziemi Cieszyńskiej Związku Polskich Spadochroniarzy organizuje dnia 7 lipca 2007 wraz z Polskim Związkiem Kulturalno Oświatowym w Republice Czeskiej Międzynarodowy Rajd Rowerowy im. Żwirki i Wigury pod patronatem honorowym Konsulatu Generalnego Rzeczpospolitej Polskiej w Ostrawie i Wojewody Śląskiego w Katowicach, Konsulatu Generalnego RP v Ostravě.

Program rajdu:

8.00 - 9.15 Przyjazd we własnym zakresie do Domu Polskiego w Cierlicku Kościelcu i zawarcie wcześniej opłaconego ubezpieczenia na podstawie osobistego dokumentu.
9.30 - 9.45 Zgromadzenie uczestników pod pomnikiem Żwirki i Wigury.
10.00 Otwarcie imprezy przez Wojewodę Śląskiego i Kierownika Konsulatu Generalnego w Ostrawie
10.30 Krótki referat przewodnika po Żwirkowisku.
10.45 Start honorowy z dojazdem na parking przykościelny.
11.00 Start do rajdu w zorganizowanych grupach z zachowaniem zasad bezpieczeństwa.

Organizatorzy w ramach wpisowego gwarantują:

CAŁODZIENNE WYŻYWIENIE - TRZY DANIA REGIONALNE NA MECIE RAJDU przy Domu Ludowym w GOLESZOWIE RÓWNI.

UBEZPIECZENIE OD NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW.

MAPKĘ DOJAZDU Z TRASĄ PRZEBIEGU ZAWODÓW I REGULAMIN.

DYPLOM UCZESTNICTWA DLA KAŻDEGO ZAWODNIKA.

NAGRODY - NIESPODZIANKI.

WYŚMIENIĄ ZABAWĘ NA FESTYNIE PRZY MUZYCE CIEŚLARA.

ODWÓZ ZAWODNIKÓW do Cierlicka, Jastrzębia i Pszczyny

Oraz atrakcyjne spędzenie czasu poprzez:

- od godz. 12.00 do zmroku - wloty balonem na uwięzi
- od godz. 12.00 konkurs strzelecki z broni małokalibrowej
- od godz. 14.00 - zwiedzanie Izby Pamięci Spadochroniarzy
- ok. godz. 15.00 - pokazy spadochronowo - lotnicze

Zapisy do rajdu rowerowego do dnia 5. 07. 2007 przyjmuje DAMPTOUR w Cieszynie ul. Bobrecka 10, URZĄD MIEJSKI w Ustroniu pok.16, ARTadres w Skoczowie Rynek 18 oraz PTTK przy ul. Harcerskiej koło stadionu w Jastrzębiu Zdrój.